
Rada Rodziców 

Szkoły Podstawowej nr 18  

z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 

 
 

Uchwała Nr 3/2024/2025 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

z dnia 24 września 2024 r. 
 

w sprawie uchwalenia wysokości składki na fundusz Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 
 

 Na podstawie art. 84 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2024 r. poz. 737 i 854) oraz § 23 Regulaminu Rady Rodziców, stanowiącego załącznik Nr  1 do 

uchwały Nr 11/2022/2023 Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie z dnia 31 maja 

2023 r., Rada Rodziców uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się wysokość rocznej składki na fundusz Rady Rodziców w roku szkolnym 2024/2025, 

w wysokości: 

60 zł – pierwsze dziecko uczęszczające do Szkoły Podstawowej nr 18, 

40 zł – drugie dziecko uczęszczające do Szkoły Podstawowej nr 18, 

trzecie i kolejne dziecko uczące się w Szkole Podstawowej nr 18 jest zwolnione z opłaty.  

 

§2 

 

Środki na Radę Rodziców będą zbierane w każdym oddziale przez przedstawiciela rady oddziało-

wej i zostaną przekazane Skarbnikowi Rady Rodziców. 

 

§3 

 

Środki zgromadzone ze składek na fundusz Rady Rodziców wydatkowane są zgodnie z Regulami-

nem Rady Rodziców. 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Rodziców i przedstawicielom rad oddziało-

wych. 

§5 

 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 

 

§6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 

                                                                                                                        Mariusz Buśko 


